
 

1 / 1

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0056-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0056-2015 / 839/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 14/09/2015 08:00 e finalizado em 24/09/2015 08:00
24 de Setembro de 2015 às 09:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: CRISTIANI MARTINS DALECIO
OBJETO: Aquisição Materiais de Expediente (borracha, apontador, cartucho de tinta, cola, envelope,

tonner, entre outros), a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal Especial.

          Aos 24 dias do mês de setembro de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) CRISTIANI MARTINS DALECIO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI para proceder
a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 08:00 horas do dia 14/09/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 ADJUDICADO
Aquisição Materiais de Expediente

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

ITENS1. APONTADOR DE LÁPIS. UND 052. BORRACHA GRANDE COM CORPO DE PLÁSTICO UND 053. CANETA MARCADOR DE CD – CORES VARIADAS.
UND 054. CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL OU SIMILAR E COMPATIVEL COLORIDA, P/ IMPRES. HP DESKJET INK ADVANTAGE 3516 (662) UND. 105.
CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL OU SIMILAR PRETA, P/ IMPRES. HP DESKJET INK ADVANTAGE 3516 (662). UND. 156. CD VIRGEM UND. 157. CLIPES
1/0 CX C/ 100 UND CX 158. COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TOXICA 40GR CX C/ 12 UND CX 019. COLA P/ PAPEL TIPO BASTÃO DE 22G CADA UND 510.
COLCHETES Nº08 CX C/ 72 UNIDADES CX 2011. ENVELOPES BRANCO TIPO CARTA 111MM X 166MM UND 5012. ENVELOPES MOVIMENTO DIÁRIO
TAMANHO A4- (conforme modelo anexo). UND. 20013. ENVELOPES PAPEL KROFT AMARELO A4 (MÉDIO) UND. 5014. FITAS ADESIVAS TRANSPARENTE
48 X 45 UND. 1015. GRAMPEADOR DE MESA C/ FORTE PRESSÃO PARA PAPEL, MÉDIO 26/6 E 26/8 GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS . UND 516. GRAMPO P/
GRAMPEADOR 26/8 CX 317. MARCA TEXTO ROTULADOR 400, CORES VARIADAS. UND 1018. PAPEL CASCA DE OVO AMARELO 180GR TAMANHO A4 –
C/ 50 FOLHAS. RESMA 0519. PAPEL SULFIT A4 – CX C/ 10 RESMAS CX 1520. PASTA AZ GROSSA UND. 1021. PASTA CATALOGO COM 50 PÁGINAS. UND
0322. PASTAS PLÁSTICA C/ PRESILHA UND. 3023. PEN DRIVE 8GB UND 0424. PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR PRETO. UND 10 25. TINTA
ESPECIAL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO. COR PRETA. UND 0526. TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P3015 ( 55A). UND 0527.
CALCULADORA A LUZ SOLAR C/12 DIGITO – BOA QUALIDADE. UND 04

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO

LOTE

faber castteli,faber
castteli,pilot,hp,hp,princo,acc,frama,tilibra,acc,tilibra,tilibra,tilibra,adere,
tilibra,acc,compactor,tilibra,reporte,frama,acp,polibras,adatapilot,cabimk
,premium,procolac

1 4.418,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PAPELARIA IZABELA LTDA - EPP 06.070.797/0001-80 23/09/15 11:56:08 8.814,00 24/09/15 09:33:03 4.418,00ME1

IDS PAPELARIA EIRELI - ME 10.927.373/0001-66 23/09/15 20:46:31 6.329,60 24/09/15 09:27:39 4.424,90ME2

COMERCIAL GIRARDELLO LTDA - ME 84.642.099/0001-15 23/09/15 19:41:22 5.631,90 24/09/15 09:24:38 4.650,00ME3

CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME 11.972.582/0001-94 23/09/15 18:10:04 9.034,00 24/09/15 09:24:21 4.899,00ME4

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

CRISTIANI MARTINS DALECIO


